
Contacto

Teléfono 956585400
Correo Electrónico serviciosjuridicos@apba.es

Dirección Postal

Avenida de la Hispanidad, 2
(11207) Algeciras España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021-018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2022 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de la Bahía de Algeciras
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades relacionadas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=11%2FaON%2BuiZsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de los sistemas de lectura de contenedores del Puerto de
Algeciras

Valor estimado del contrato 22.860 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.660,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.860 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.
72222300 - Servicios de tecnología de la información.
72227000 - Servicios de consultoría en integración de «software».
72600000 - Servicios de apoyo informático y de consultoría.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.apba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=11%2FaON%2BuiZsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

NEURAL LABS, S.L.
NIF B63958045
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.860 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.660,6 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021-018
Fecha de Formalización 10/01/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2022

Motivación

Motivación En este procedimiento negociado, por las razones indicadas en la Memoria justificativa y en base a lo previsto
en el artículo 168.a.2º, se invitó a un único empresario determinado.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5fH3I4%2FpZGirz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007928592 |  2022-318593 | Tue, 11 Jan 2022 13:39:20:831 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100035946328019522234696897813700674714 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5fH3I4%2FpZGirz3GQd5r6SQ%3D%3D

